



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

Kendriya Vidyalaya Sangathan

क्षेत्रीय कार्यालय : जबलपुर : जी.सी.एफ. इस्टेट : जबलपुर

Regional Office, Jabalpur, GCF Estate, Jabalpur-482 011

(URL: www.kvsangathan.org :: E-Mail: kvsrojabaao@gmail.com ; acjabalpur@gmail.com)

Tel.Phone : 0761-2624745, 2678381

E-Mail : kvsrojabaao@gmail.com

FNo. 220230 /2020/KVS/(JBP)

dated : 22.02.2022

सूचना/NOTICE

विषय :- डिजीटल टेक्नोलॉजी के माध्यम से राष्ट्रव्यापी पेंशन अदालत आयोजित करने के संबंध में ।

उपरोक्त विषयान्तर्गत संयुक्त आयुक्त वित्त, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, मुख्यालय, नई दिल्ली के परिपत्र संख्या एफ. 110230/अन्य/2020/केविसं/पीएण्डआई/22816 दिनांक 31.01.2022 (प्रतिलिपि संलग्न है) केन्द्रीय विद्यालय संगठन की सेवाओं से सेवानिवृत्त हुए समस्त पेंशनरों को यह सूचित किया जाता है कि डिजीटल टेक्नोलॉजी के माध्यम से लाइफ-साइज एप क्रमांक 11831 - पर दिनांक 02.03.2022 को प्रातः 11.00 बजे से दोपहर 4.00 बजे तक पेंशन अदालत आयोजित किया जा रहा है । इच्छुक पेंशनर लाइफ-साइज क्रमांक 11831 या सीधे फोन पर वित्त अधिकारी फोन नं. 0761-2624745, 8770814800 से या इस कार्यालय के ई-मेल kvsrojabaao@gmail.com के माध्यम से अपनी बात या शिकायत प्रस्तुत कर सकते हैं । सभी संबंधितों को सूचनार्थ यह सूचना इस कार्यालय के वेब-साइट <https://rojabalpur.kvs.gov.in/> पर भी उपलब्ध है ।

On the subject cited above, Joint Commissioner (Finance), KVS, H.Qr. New Delhi circular No.F. 110230/Misc/2020/KVS/ P&I/ 22816 dated 31.01.2022 (copy enclosed) all the retired employees of KVS are hereby informed that a Pension Adalat is to be conducted through Digital technology on life-size App No. 11831 on 02.03.2022 from 11.00 AM to 4.00 p.m. Interested Pensioner may participate or submit their grievance in life size App No.11831 or may contact directly to Finance Officer on his phone No. 0761-2624745, 8770814800, or through email - kvsrojabaao@gmail.com . All concerned are hereby informed that this notice is also available in our official website <https://rojabalpur.kvs.gov.in/>.

(ताजुद्दीन शेक/ TAJUDDIN SHAIK)
उपायुक्त / DEPUTY COMMISSIONER

1. कार्यालय सूचना पटल
2. क्षेत्रीय कार्यालय जबलपुर के वेब-साइट पर प्रकाशित करने के लिए ।
3. समस्त प्राचार्य, केन्द्रीय विद्यालय जबलपुर सम्भाग सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु ।
4. प्रशासनिक अधिकारी, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, जबलपुर सम्भाग, को सूचनार्थ ।
5. श्री रजनीश सक्सेना, वित्त अधिकारी, केन्द्रीय विद्यालय संगठन सम्भागीय